Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

SĐT: ( 02513) 942641; Fax: (02513) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website : syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3032/SYT-NV

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày 23 tháng  4  năm 2021

V/v báo cáo thi hành Luật Nuôi con nuôi

(lần 2)

   Kính gửi:  Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị.

Thực hiện Công văn số 795/SYT-HC&BTTP ngày 23/3/2021 của Sở Tư

pháp về việc đề nghị báo cáo thi hành Luật Nuôi con nuôi.

Sở Y tế đã có Công văn số 2365/SYT-NV ngày 30 tháng 3 năm 2021 về

việc tham mưu Sở Y tế báo cáo thi hành Luật Nuôi con nuôi, trong đó đề nghị

các đơn vị báo cáo, giao Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình chủ trì, tổng

hợp, tham mưu Sở Y tế báo cáo thi hành Luật Nuôi con nuôi.

Tuy nhiên, đến ngày 20/4/2021 Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình

mới chỉ nhận được báo cáo của 02 đơn vị là: Trung tâm Y tế Long Khánh và

Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh.

Về việc này Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các đơn vị báo cáo tổng kết thi hành Luật Nuôi con nuôi và

Công ước La Hay bằng văn bản gửi về Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình

tỉnh Đồng Nai (Số 161, Đường CMT8, Phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa,

Đồng Nai trước ngày 26/4/2021 gửi trước file word về Email:

dansodongnai@gmail.com).

2. Giao Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tổng hợp, tham mưu Sở

Y tế báo cáo Sở Tư pháp, UBND tỉnh theo quy định.

 Đề nghị lãnh đạo các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;
- Ban giám đốc Sở Y tế (để báo cáo);

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Chi cục DS-KHHGĐ;
- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:i@dongnai.gov.vn
mailto:dansodongnai@gmail.com

		2021-04-23T14:01:32+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!